关于2020年第十次教职工政治理论学习的通知
各部门：
根据学校党委宣传部关于2020年第十次教职工政治理论学习的通知的要求，结合学院的实际工作现将有关学习安排通知如下：
一、学习时间
      11月6日（上午、下午均可）
二、学习内容
集中学习内容：
1.学习中国共产党第十九届中央委员会第五次全体会议精神；
2.学习习近平总书记在纪念中国人民志愿军抗美援朝出国作战70周年大会上的重要讲话精神；
3.学习《深化新时代教育评价改革总体方案》。
自学内容：
1.学习《习近平谈治国理政》（第三卷）“不忘初心、牢记使命，把党的自我革命推向深入”专题中第1、2、5、6、7、8篇目有关内容；
2.学习习近平总书记在2020年秋季学期中央党校（国家行政学院）中青年干部培训班开班式上的重要讲话精神。
三、有关要求
1.此次教职工政治理论学习采取部门集中学习的方式，请各部门认真学习，做到学深悟透、学有所获。
2.记录学习过程。学习过程中，请各牵头部门向李玲梅提供照片两张（全景和中景各一张），方便学院实时向学校宣传部汇报学习情况。

四、学习地点、分组及形式
	学习地点
	学习分组
	牵头部门
	学习形式

	0001
	教务办、综合科
	综合科
	观看视频、学习文件、小组讨论

	217
	党建与思政工作部、继续教育研究办公室、人力资源部
	党建与思政工作部
	观看视频、学习文件、小组讨论

	317
	招生办公室、事业发展部
	事业发展部
	观看视频、学习文件、小组讨论

	技术部会议室
	技术与资源部
	技术与资源部
	观看视频、学习文件、小组讨论

	干训楼党员活动室
	干部培训部、高校师资培训办公室
	干部培训部
	观看视频、学习文件、小组讨论

	134
	师资培训部、项目与质量管理办公室
	师资培训部
	观看视频、学习文件、小组讨论

              综合科、党建与思政工作部
2020年11月5日